
                                         令和 2 年 5 ⽉ 26 ⽇ 
関⻄地区学会会員 各位 

全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会 
会 ⻑   ⼭ 岸   徹 

（学会印省略） 

 

全国大学音楽教育学会 関西地区学会 
令和2年度 総会のお知らせ 

（第一次案内） 
 
 薫⾵の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。新型コロナ感染の状況も国内においては、ようやく収束
に向かっているようですが、皆様におかれましては遠隔授業の実施など様々な対応でお忙しくされていることと拝察
いたします。 

さて、このような状況におきまして、全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会では今後の対応につきまして慎重に検討
してまいりました。そしてこの度、遠隔会議⽅式で実施した役員会におきまして、本年度前期研究会を中⽌すること
を決定いたしました。また、総会につきましては、本年度は役員改選の時期でもございますので下記の通り、できる
だけ短時間で開催することとさせていただきました。 
 皆様万障お繰り合わせの上、総会にご参加下さいますようお願い申し上げます。 

まずは取り急ぎご案内申し上げます。 
 

記 
 
名   称  全国大学音楽教育学会 関西地区学会 令和２年度 総会 
日   時  令和２年7月26日（日）14：00開会（13：30から受付、15：00分ごろ終了予定） 
場   所  大阪市立総合生涯学習センター 第１研修室 
       〒530-0001 大阪市北区梅田1-2-2-500 大阪駅前第2ビル5階 TEL 06-6345-5000 

＊今回は総会のみの開催ですので参加費は不要です。 
        ＊令和２年度の年会費7,000円はお納め下さい。 
内   容  総会（理事会報告、関西地区学会活動・決算報告、役員選挙 他） 
参加申込み  参加申込みの詳細につきましては、「最終案内」（６月送付予定）に掲載いたします。 
        ＊参加申し込み締め切りは、7月12日（金）の予定です。 

以上 
 

 
なお、第 36 回全国⼤会【奈良⼤会】は１年の延期となり、来年の同時期に同じ会場で関⻄地区学会が主管となり

開催することになりました。引き続き開催に向けての準備を進めてまいります。皆様のご⽀援、ご協⼒をお願いいた
します。 注） 

また、関⻄地区学会における研究発表の場を確保するためにも、本年度後半には『関⻄地区学会誌』Vol.2 の発⾏
を予定しております。  
 

 注）第 36 回全国⼤会【奈良⼤会】を以下のように開催いたします。 
⽇程：令和３年 8 ⽉ 26 ⽇（⽊）〜28 ⽇（⼟）、会場：奈良春⽇野国際フォーラム                                                 


